
UCHWAŁA NR XLVII/329/2021 
RADY MIEJSKIEJ TRZEMESZNA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości gruntowej położonej 
w Trzemesznie przy ulicy Kalinowej, na okres do 3 lat. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 t.j.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, w związku z art. 25 ust. 2 ustawy   z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.) 

RADA    MIEJSKA 
uchwala, co  następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy z dotychczasowym dzierżawcą działki nr 
109/1 o pow. 0,0704 ha, KW PO1G/00053009/4 położonej w Trzemesznie, stanowiącej własność Gminy 
Trzemeszno, na okres do 3 lat. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzemeszna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DCA42B-0166-4510-8992-AB5DEBA242AE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Dzierżawcą nieruchomości jest Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A. Oddział 

w Gdańsku, a ostatnia umowa była zawarta 01.10.2018 na okres 3 lat, tj. do dnia 30.09.2021r.  

Przedmiotowy teren użytkowany jest przez wnioskodawcę pod stację redukcyjno-pomiarową gazu.             

Mając na uwadze specyfikę prowadzonej działalności oraz korzystne warunki dzierżawy 

uzasadnione jest wydzierżawienie gruntu w trybie objętym projektem uchwały. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68DCA42B-0166-4510-8992-AB5DEBA242AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

